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Erneuerungswahl von sieben Mitgliedern der Schulpflege für die
Amtsdauer 2018 - 2022, 1. Wahlgang

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel 22
-leere Wahlzettel 119
-ungültige Wahlzettel 0

gültige Wahlzettel
7-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen 3707
-ungültige Stimmen 17

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

4'534 = 100%
2738

Stimmbeteiligung
2-048 = 45.17%

141

1'907
13'349

3724
9-625
687.5
688

abs. Mehr erreicht und gewählt
Wolfensberger Daniel, FDP (bisher)
Lauber Claudia, FDP (bisher)
de David Helen, FDP (bisher)
Murer Bataillard Dora, parteilos (bisher)
Fitzlaff Sandra, parteilos (bisher)
Bours Janine, CVP (bisher)
Ponti Susan, GLP

abs. Mehr erreicht / als überzählig ausgeschieden
Steiner Marc, SVP

nicht gewählt
Sanna Maja, SP

1'313
1'249
1'229
1'226
ni8
1'084
873

745

678

Vereinzelte

Total
110

9'625

Für die Richtigkeit:
Im Namen (Kr v&<j|l leitenden Behörde:

Publikation mit Rechtsmittelbelel?rung!

Sekretärln/Schreiberln:
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Erneuerungswahl Schulpräsident/-in für die Amtsdauer 2018 - 2022,
1. Wahlgang

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht faltende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel
gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

22
119
0

295
142

4'534 = 100%
2738

Stimmbeteiligung
2-048 = 45.17%

141

1'907
1'907

437
1'470
735.0
736

abs. Mehr erreicht und gewählt
Murer Bataillard Dora, parteilos (bisher) 1-087

Vereinzelte

Total
383

1'470

Für die Richtigkeit:
Im Namen dewuaWlleitenden Behörde:

Publikation mit Rechtsmittelbelehjung!

Sekretärln/Schreiberln:


